KOMIMJIEKTALUU

YHUTa3-KOMMNaKTbl TOProBOM Mapku sanita™ npefcTaBneHb! B YETIPEX KOMMNEKTaLMSX:
9KOHOM, CTAHOAPT, JIOKC n KOM®OPT.
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AnacTUKoBOe KpenneHue) (@EHpzmnmEs) "ns?:x;gi xmwe (crapr/cton)

KomnnekTytolme yHUTa3-koMnakToB sanita™




157

NAOA

YHUTa3-KOMNaKT

LiBET - 6ENOCHEXHbI
Bec - 26,0 kr

780

422

KOM®OPT

YMbIBanbHbIA CTON

LBET - GENOCHEXHEI

BEC: yMbIBarnbHuKa - 9,6 kr
BEC: Nbeaectana - 8,3 kr

407

840

780

342

BUZ, HaLLU CBEPXY

610

342




